



## **ROLF BORGENSGAARD ANDERSEN HOLDING ApS**

Ørumvej 86, A  
8721 Daugård

CVR-nr. 33264070

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2023

---

Rolf B. Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ROLF BORGENSGAARD ANDERSEN HOLDING ApS Ørumvej 86, A 8721 Daugård
E-mail	orumvej@gmail.com
CVR-nr.	33264070
Stiftelsesdato	5. november 2010
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Rolf Borgensgaard Andersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 488.626, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 18.446.578, og en egenkapital på kr. 18.347.420.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-43.709</b>	<b>-44.705</b>
Personaleomkostninger	1	-328.885	-482.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.790	-33.790
<b>Driftsresultat</b>		<b>-406.384</b>	<b>-561.434</b>
Andre finansielle indtægter		1.778.366	2.025.941
Finansielle omkostninger		-1.174.526	-41.499
<b>Resultat før skat</b>		<b>197.456</b>	<b>1.423.008</b>
Skat af årets resultat	2	291.170	-175.670
<b>Årets resultat</b>		<b>488.626</b>	<b>1.247.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		78.270	0
Overført resultat		351.456	1.190.138
<b>Resultatdisponering</b>		<b>488.626</b>	<b>1.247.338</b>

**ROLF BORGESGAARD ANDERSEN HOLDING ApS**

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.502	87.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>53.502</b>	<b>87.292</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.502</b>	<b>87.292</b>
Udsudte skatteaktiver		287.650	0
Tilgodehavende selskabsskat		24.248	0
Andre tilgodehavender		6.935.036	6.748.902
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	54.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.246.934</b>	<b>6.803.536</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.086.456	10.726.183
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	4	<b>10.086.456</b>	<b>10.726.183</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.059.686</b>	<b>598.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.393.076</b>	<b>18.127.809</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.446.578</b>	<b>18.215.101</b>

**ROLF BORGESGAARD ANDERSEN HOLDING ApS**

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.208.520	17.857.064
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>18.347.420</b>	<b>17.994.264</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	3.520
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.800	17.800
Selskabsskat		0	163.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.452	35.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.906	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>99.158</b>	<b>217.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>99.158</b>	<b>217.317</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.446.578</b>	<b>18.215.101</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	17.857.064	57.200	17.994.264
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	351.456	137.170	488.626
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-78.270	-78.270
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>18.208.520</b>	<b>58.900</b>	<b>18.347.420</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	324.780	478.868
Andre omkostninger til social sikring	4.105	4.071
	<b>328.885</b>	<b>482.939</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

### 2. Skat af årets resultat

	2022	2021
Skat af årets resultat	0	177.870
Udskudt skat af årets resultat	-291.170	-2.200
	<b>-291.170</b>	<b>175.670</b>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2022	2021
Tilgodehavende hos direktion	0	54.634

Der har i årets løb været et tilgodehavende hos direktionen på kr. 54.634, som er i strid med selskabslovgivningen. Herved kan ledelsen ifalde ansvar. Tilgodehavendet er tilbagebetalt i regnskabsåret med tillæg af renter 10 % ved at fordringen er overført som udbytte.

### 4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	3.461.993	0	1.137.717
Unoterede aktier	6.624.463	1.334.750	0

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Rolf Borgensgaard Andersen Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution for de ydede kreditfaciliteter i Ørum Minkfarm A/S.. Der er dog ingen gæld til pengeinstitut i selskabets årsrapport pr. 31/12 2022.